重庆市渝北区水利局
关于调整 2024 年度取水计划的通知

重庆渝港建设投资集团有限公司：

你司提交的《关于增加 2024 年度取水计划的申请》收悉，

根据《取水许可管理办法》《重庆市水资源管理条例》《重庆市取

水许可和水资源费征收管理办法》和你司 2024 年前三季度实际

取水情况，现将你司滚珠水厂、仙女洞水厂和顺龙水厂 2024 年

度取水计划调整如下：滚珠水厂由 10 万 m³增加至 12 万 m³，仙

女洞水厂由 10 万 m³增加至 15 万 m³，顺龙水厂由 35 万 m³增加

至 49 万 m³。请你司严格控制取用水总量，提高精细化节水控水

管水水平，严格落实取水计划要求，不得超计划取水。

重庆市渝北区水利局

2024 年 10 月 28 日